
I gatshëm për përdorim për ambiente të jashtme dhe të 
brendshme. I lehtë në aplikim.

për ambjente të brendshme dhe të jashtme. Aplikimi bëhet 
në shtresë të hollë.

-

me një thes 25 kg derisa të arrihet një masë homogjene 
-

-

në tharje.

Ngjyra

 E bardhë Thes, 25 Kg 2 m  për thes
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Pamja: 

Paketimi: Thes letre 25 kg, thes i madh 1000 kg

 +5°C deri në +35°C

Kokrrizimi: 1.2 mm

 Gri, E bardhë

 

 5-10 mm

 1.7 gr/cm³

 5.5-6 lit/thes

 

5°C

35°C

-

nën +5 C-35


